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Kunnanhallitus 
 
 
Aika  22.06.2026 klo 17:00 -    
 
Paikka Kunnanvirasto, valtuustosali / Teams 
 
 
Kutsutut Zeitlin Rainer puheenjohtaja  
 Vuorinen Tommi 1. varapuheenjohtaja  
 Mäkinen Elina 2. varapuheenjohtaja  
 Aalto Minea jäsen  
 Kankila Jyri jäsen  
 Klasila Ville jäsen  
 Pellikka Marika jäsen  
 Saarinen Kirsi jäsen  
 Vierikka Risto jäsen  
 
. Aho Maria valtuuston puheenjohtaja  
 Penttilä Sofia valtuuston 1. varapuheenjohtaja  
 Aspila Hannu valtuuston 2. varapuheenjohtaja  
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 Salmela Mikko pöytäkirjanpitäjä  
 Laamanen Aatu talousjohtaja  
 Mäkelä Sirkku elinvoimajohtaja  
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121 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
KH 22.06.2026     
    

Avattuaan kokouksen puheenjohtaja toteaa läsnä olevat sekä onko kokous 
laillisesti koolle kutsuttu ja päätösvaltainen. 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö 151 § 
 
Valmistelija Mikko Salmela, hallintojohtaja 

p. 050 523 1233, mikko.salmela@palkane.fi 
 

Esitys Kunnanjohtaja Tatu Ujula 
 
 Puheenjohtaja toteaa läsnä olevat sekä kokouksen laillisesti koolle kutsu-
tuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
Päätös   
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122 
Kokousasioiden käsittelyjärjestys 
  
KH 22.06.2026     
    

Asiat käsitellään esityslistan mukaisessa järjestyksessä, ellei toimielin toi-
sin päätä. 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö 151 § 
 
Valmistelija Mikko Salmela, hallintojohtaja 

p. 050 523 1233, mikko.salmela@palkane.fi 
 

Esitys Kunnanjohtaja Tatu Ujula 
 
 Hyväksytään asioiden käsittelyjärjestys esityslistan mukaisena. 

 
Päätös  
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123 
Pöytäkirjan tarkastus ja nähtävänäpito 
  
KH 22.06.2026     
    

Pöytäkirjan tarkastajat tarkastavat ja allekirjoittavat pöytäkirjan toimielimen 
päättämällä tavalla. Pöytäkirjan allekirjoittaa puheenjohtaja ja varmentaa 
pöytäkirjanpitäjä. Pöytäkirja voidaan allekirjoittaa ja tarkastaa sähköisesti. 
 
Mikäli pöytäkirjantarkastajaksi valittu on jonkin käsiteltävän asian osalta es-
teellinen, pöytäkirjan tarkastaa aakkosjärjestyksessä seuraava toimielimen 
jäsen/varajäsen. 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö 164–165 § 
 
Valmistelija Mikko Salmela, hallintojohtaja 

p. 050 523 1233, mikko.salmela@palkane.fi 
 

Esitys Kunnanjohtaja Tatu Ujula 
 
 Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi jäsenet Kirsi Saarinen ja Risto Vierikka, 
jotka toimivat tarvittaessa myös ääntenlaskijoina. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan sähköisessä allekirjoituspalvelussa viimeistään 
24.6.2026 ja julkaistaan nähtäville yleisessä tietoverkossa 25.6.2026.  

 
Päätös  
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124 
Joukkoliikennepalvelujen hankinta yhteysvälille Valkeakoski-Pälkäne ja Valkeakoski-Hämeenlinna 
vuosiksi 2026-2029 
  
KH 22.06.2026     
230/08.01.00/2026   

 
Valkeakosken ja Pälkäneen sekä Valkeakosken ja Hämeenlinnan välisten 
joukkoliikenneyhteyksien sopimusten liikennöinti päättyi 29.5.2026. 
Yhteysväleillä liikennettä ei ajeta kesäkaudella.  
 
Liikenteiden jatkohankinnasta Liikenne- ja viestintävirasto Traficom kävi 
neuvottelut Hämeenlinnan seudun sekä Valkeakosken kaupungin ja 
Pälkäneen kunnan kanssa. Neuvottelujen perusteella hankinta päätettiin 
toteuttaa pääosin nykyisiin aikatauluihin ja reitteihin perustuen, mutta 
liikennettä ajetaan jatkossa vain koulupäivinä. Hämeenlinnan kaupungin 
alueella vuorojen reittejä ja aikatauluja uudistettiin vastaamaan paremmin 
opiskelijoiden liikkumistarpeita. Liikenteessä käytettävä pysäkkiketju on 
pitkälti aiemman mukainen sisältäen pieniä muutoksia uusilla reiteillä 
Hämeenlinnassa. 
 
Liikenteiden jatkohankinnasta talven ajokausille 5.8.2026 alkaen 
Traficomin järjesti tarjouskilpailun. Aiemmin erillisinä kohteina olleiden 
liikenteiden tarjouskilpailu toteutettiin yhtenä kohteena ja samalla myös 
sopimusmallia muutettiin. Päättyneet sopimukset olivat nettomallisia, joissa 
liikennöitsijä sai käyttöoikeuskorvauksen lisäksi lipputulot.  Liikennettä 
hankitaan uudella sopimuskaudella bruttomallilla, koska tulevan 
sopimuskauden matkustajamääristä ja tuloista ei ollut tapahtuneiden 
muutosten vuoksi riittävää arviota. Liikennekohdetta ajetaan M3-luokan 
linja-autoilla, joiden päästöluokkavaatimuksena on Euro VI. 
 
Sopimuskauden pituus on kolme vuotta (5.8.2026 – 2.6.2029) 
mahdollistaen lisäksi kahden erillisen vuoden mittaisen optiokauden 
käytön. Tarjouskilpailun voittaneen tarjouksen vuosivertailuhinta oli 208 
314,15 euroa (alv 0 %). Liikennöintikorvaus on sidottu linja-autoliikenteen 
kokonaiskustannusindeksin muutokseen siten, että ajosuoritteiden 
yksikköhintoja tarkistetaan indeksin muutoksen perusteella 
neljännesvuosittain. 
 
Tilaajan lisäksi Hämeenlinnan seutu, Valkeakosken kaupunki ja Pälkäneen 
kunta osallistuvat liikennöinnin rahoitukseen. Traficomin tekemä 
hankintapäätös on ehdollinen. Hankinta toteutetaan, mikäli Valkeakosken 
kaupunginhallitus, Pälkäneen kunnanhallitus sekä Hattulan 
elinvoimalautakunta hyväksyvät liikennehankinnan rahoitukseen 
osallistumisen.   
 
Sopimuksen bruttokustannukset ja lipputulot jakautuvat osapuolille 
seuraavasti: 
 
Yhteysväli Valkeakoski-Hämeenlinna 
 
Valkeakoski-Uskila-Hämeenlinna-reitin bruttokustannuksista vastaa 
Hämeenlinnan seutu toimivalta-alueensa yhteyksillä (linjakilometrit, 
linjatunnit sekä puolen autopäivän kustannus). Hämeenlinnan seudun 
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bruttokustannus on vuositasolla 53 542,40 euroa. Hämeenlinnan 
viranomaisalueen sisäisillä matkoilla ovat käytössä vain Waltin 
lipputuotteet, joista lipputulo kohdistuu Hämeenlinnan seudulle. 
Traficom osallistuu reitin kustannuksiin kiinteällä 20 000 euron 
indeksitarkistettavalla vuosikorvauksella. Loppuosuuden kustannuksista 
vastaa Valkeakosken kaupunki, jonka bruttokustannus on vuositasolla 
25856,02 euroa. 
 
Valkeakosken sisäisillä matkoilla on käytössä Nyssen lipputuotteet, joista 
lipputulot kohdistuvat Valkeakosken kaupungille. Valkeakosken ja 
Hämeenlinnan seudun välisillä matkoilla on käytössä liikenteenharjoittajan 
lippu- ja maksujärjestelmä, jonka käytännön toteutuksesta 
liikenteenharjoittaja vastaa Traficomin asettamien enimmäishintojen ja 
muiden vaatimusten rajoissa. Näistä matkoista lipputulot kohdistuvat 
Valkeakosken kaupungille.  
 
Yhteysväli Pälkäne-Valkeakoski 
 
Pälkäne-Uskila-Valkeakoski-reitin bruttokustannuksiin Traficom osallistuu 
kiinteällä 50 000 euron indeksitarkistettavalla vuosikorvauksella. 
Loppuosuuden kustannuksista vastaavat Valkeakosken kaupunki ja 
Pälkäneen kunta linjakilometrien mukaisilla prosenttiosuuksilla. 
Valkeakosken osuus bruttokustannuksista on 41 717,73 euroa ja 
Pälkäneen 17 198,00 euroa. 
 
Valkeakosken sisäisillä matkoilla on käytössä Nyssen lipputuotteet, joista 
lipputulot kohdistuvat Valkeakosken kaupungille. Muilla matkoilla on 
käytössä liikenteenharjoittajan lippu- ja maksujärjestelmä. Näistä matkoista 
tulevat lipputulot jaetaan Valkeakosken kaupungin ja Pälkäneen kunnan 
kesken rahoitusosuuksien suhteessa. 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö 19 § 
 

Valmistelija Sirkku Mäkelä, elinvoimajohtaja  
 p. 050 521 5240 sirkku.makela@palkane.fi 

 
Esitys Kunnanjohtaja Tatu Ujula 

 
Kunnanhallitus 
 
1. hyväksyy Pälkäneen osallistumisen Traficomin hankkimalle 

joukkoliikennepalvelulle yhteysvälille Pälkäne-Valkeakoski. 
 

2. hyväksyy Pälkäneen kunnan osuuden liikenteen rahoitukseksi 
ylläkuvatun mukaisesti (17 198 euroa). 

 
3. valtuuttaa elinvoimajohtajan allekirjoittamaan sopimuksen. 
 

Kokouskäsittely  
 

Päätös  
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125 
Vuoden 2027 talousarviokehys ja laadintaohje 
  
KH 22.06.2026     
219/02.02.00/2026   
 

Vuoden 2027 talousarvion ja vuosien 2027-2029 taloussuunnitelman 
laadinnan lähtökohtana on valtuuston helmikuussa 2026 hyväksymä 
kuntastrategia Pälkäne parasta aikaa 2035. Strategian päivityksessä on 
kiinnitetty huomioita mm. kunnan tahtotilan kirkastamiseen ja 
painopistealueiden päivittämiseen. Uuden strategian painopisteet on jaettu 
kolmelle eri alueelle, jotka ovat hyvinvointi, elinvoima ja vastuullisuus. 
Digitalisaatio on edelleen kaikkia painopistealueita leikkaava kokonaisuus 
ja sen tavoitteena on, että kunnassa edistetään digitaalisten palveluiden 
käyttöönottoa.Talousarvion 2027 toiminnalliset tavoitteet valmistellaan 
voimassaolevan kuntastrategian pohjalta.  
 
Talousjohtaja on valmistellut vuoden 2027 talousarviokehyksen 
yhteistyössä toimialojen kanssa. Kehysneuvottelut on käyty toimialoittain 
talousjohtajan, kunnanjohtajan sekä toimialajohtajan kesken. Pälkäneen 
kunnan hallintosäännön 73 §:n mukaisesti kunnanhallitus hyväksyy 
talouden suunnittelukehykset ja talousarvion laadintaohjeet, joiden 
puitteissa toimialat talousarvioehdotuksensa valmistelevat. 
 
 
Lähtokohdat talousarviovalmisteluun 2027 vuodelle sekä talouden  
tasapainotusohjelma vuosille 2025-2028 ja siihen liittyvät 
muutostarpeet 
 
Pälkäneen kunnanvaltuusto hyväksyi (27.1.2025 § 5) talouden 
tasapainotusohjelman. Vuoden 2027 talousarviossa sekä 
suunnitelmavuoden 2028 laadinnassa on huomioitu tasapainotusohjelman 
vaikutukset. Tasapainotusohjelman menoja vähentävät ja tuloja lisäävät 
toimenpiteet ovat yhteensä 2,29 miljoonaa euroa vuosien 2025–2028 
aikana. Vuoden 2027 talousarviokehyksessä on huomioitu 
tasapainotustoimenpiteitä yhteensä noin 0,53 miljoonan euron edestä ja 
2028 vuoden osalta 0,64 miljoonaa euroa.  
 
Kunnanvaltuuston päätös tasapainotusohjelmasta sitoo viranhaltijoita ja 
toimielimiä huomioimaan tasapainotustoimenpiteet tulevien talousarvioiden 
ja -suunnitelmien valmistelussa. Vuosittainen sopeutus on jaettu 
toimialoittain ja se on huomioitu 2027 vuoden kehyksessä suunnitelman 
mukaisesti.  
 
Tasapainotusohjelmassa on ollut 2027-2028 vuosille useita toimenpiteitä, 
jotka ovat ohjelmaa laadittaessa olleet sidoksisssa uuden koulun 
valmistumiseen. Sittemmin uusi kouluhanke on viivästynyt mm. hankkeen 
kaavaan liittyvästä valituksesta johtuen, joten uuteen kouluhankkeeseen 
sidoksissa olevia toimenpiteitä ei ole mahdollista toteuttaa alkuperäisen 
suunnitelman mukaisesti. Tästä syystä tasapainotusohjelma on tarpeen 
päivittää ja tuoda uudelleen valtuuston päätettäväksi viimeistään 
alkuvuonna 2027. Tasapainotusohjelman toimenpiteiden viivästyminen 
tarkoittaa käytännössä joko tasapainotusohjelman pidentämistä tai uusien 
ja korvaavien toimenpiteiden etsimistä. 
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Taloustilanteesta ja sopeutusohjelmasta johtuen kehysvalmistelussa on 
huomioitu ainoastaan toimialojen pakottavat kustannuslisäykset, jotta 
valtuuston hyväksymässä tasapainotusohjelman raamissa pysytään. 
 
 
Toimintatuotot ja -kulut  
 
Vuoden 2027 toimintakuluihin (pl. henkilöstökulut) on tehty maltillinen 1,5 
% indeksitarkastus, koska inflaatio ja hintojen nousu on vaikuttanut 
toimialojen kustannusten kehitykseen. Tiedossa olevat merkittävät 
korotukset ostopalveluissa on huomioitu. Toimialojen merkittävimmät 
lakisääteiset ja pakolliset menonlisäykset on huomioitu niillä tiedoilla ja 
summilla, jotka ovat olleet tiedossa kehystä laadittaessa. Toimintatuottojen 
osalta ei ole tehty erillistä indeksikorotusta, koska tasapainotusohjelmassa 
ja muiden muutosten osalta on huomioitu merkittäviä taksojen korotuksia jo 
ennakkoon. 
 
Uusi kunta-alan virka- ja työehtosopimus astui voimaan kesällä 2025 ja 
sopimuskausi on voimassa 29.2.2028 asti. Voimassa olevan 
sopimusratkaisun korotukset ovat yheensä 9,17 % ja korkoa korolle laskien 
9,38 %. Kehyksessä on huomioitu noin 2,33 % korotus henkilöstökuluihin 
vuodelle 2027. Tarkkaa korotusta ei ole kehysvaiheessa mahdollista 
määrittää, sillä sopimusratkaisun perälauta voi muuttaa korotuksen 
määrää, mikäli vientialojen palkankorotukset nousevat ennakoitua 
korkeammaksi. Korotuksissa on huomioitu palkankorotusten lisäksi 
henkilösivukulujen muutoksia. Euromääräisesti palkankorotusten vaikutus 
on yhteensä noin 240 000 euroa vuoden 2026 talousarvioon nähden. 
Henkilöstökuluissa on huomioitu lisäksi muutokset KEVA:n 
tasausmaksussa ja lopulliset henkilösivukulut tarkentuvat 
talousarvioprosessin aikana. 

 
Kehysvalmistelussa on tunnistettu lukuisia epävarmuustekijöitä tuottojen ja 
kulujen osalta, joiden lopullinen kustannusvaikutus ei ole kehyksen 
laadintavaiheessa vielä tiedossa. Esimerkiksi työllisyyteen liittyvien 
kustannusten kehitys riippuu hyvin paljon tulevasta työmarkkinatilanteesta 
ja työllisyysasteesta sekä sen kehittymisestä. Kehystä laadittaessa ei ole 
myöskään lopullista varmuutta työllisyysalueen ennakoiduista 
kustannusten laskutusperusteen muutoksista, jotka otettaisiin alustavasti 
käyttöön 2027 vuoden maksuosuuksissa. 
 
 
Verotulot ja valtionosuudet 
 
Kehyksen laadinnan pohjana on käytetty vuoden talousarviota 2026 sekä 
vuoden 2025 tilinpäätöstä. Verotulojen ja valtionosuuksien arvioinnissa on 
käytetty Kuntaliiton kuntakohtaista veroennustekehikkoa sekä 
valtiovarainministeriön ja Kuntaliiton laatimia ennakollisia 
valtionosuuslaskelmia 2027 vuodelle. Lisäksi kehyksen taustatietona on 
hyödynnetty työttömyystilastoja sekä julkisen talouden ennusteita (mm. 
suhdanne-ennusteet ja kansantalouden ennusteet). 

 
Kehyksessä verotuloihin ei ole huomioitu korotuksia 2027 vuodelle. 
Verotuloissa on huomioitu pohjalla olevat vuodelle 2026 tehdyt muutokset 
kiinteistöveroprosentteihin. Verotuloissa on kunnallisverotuottojen kasvu on 
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2027 vuonna noin 66 000 euroa 2026 vuoden talousarvioon nähden, 
yhteisöverotuottojen kasvu on noin 65 000 euroa vuoden 2026 
talousarvioon nähden ja kiinteistöverotuottojen arvioidaan laskevan noin 19 
000 euroa vuoden 2026 talousarvioon nähden. Kiinteistöverotuottojen 
heikennys johtuu 2026 vuoden alussa ilmenneistä kiinteistöverotuksen 
negatiivisista oikaisuista verovuosien 2022-2025 osalta, jotka ovat 
yhtälailla heikentänyt kiinteistöverotuottojen ennusteita 2026 vuodesta 
alkaen. 
 
Verotulojen arvioidaan kuitenkin kokonaisuutena kasvavan yhteensä 2027 
vuonna noin 112 000 euroa 2026 vuoden talousarvioon nähden (n. 0,7 %). 
Verotulojen kokonaissumma on arviolta noin 16,1 miljoonaa euroa 2027 
vuonna. 
 
Valtionosuuksien ennakoidaan heikentyvän 2026 vuoden alkuperäiseen 
talousarvioon nähden yhteensä noin 297 000 euroa (tiputus n. 8 %). 
Kehyksessä valtionosuuksien summa on ennakkollinen ja lopullinen 
summa varmistuu vasta myöhemmin. Vuoden 2027 arvioitu 
valtionosuuksien kokonaissumma on noin 3,45 miljoonaa euroa 
nykyhetken arvioon pohjautuen. 
 
Pälkäneen kunnan valtionosuuksia heikentää edelleen sote-uudistukseen 
liittyvä rahoituspohjamuutos. Niin sanotun sote-erän vaikutus Pälkäneen 
valtionosuuteen vuonna 2027 on ennakollisten laskelmien mukaan noin - 
0,4 milj. euroa. Jälkikäteistarkastuksesta johtuva valtionosuuden 
lisäsiirtotarve vuodelta 2023 peritään kunnilta takaisin vuosien 2025-2027 
aikana. Vuodelle 2027 kohdistuva osuus Pälkäneellä on noin -0,18 milj. 
euroa. Lisäksi kunnilta peritään vuosien 2025-2027 aikana takaisin 
vuodelle 2024 tehty määräaikainen lisäys (Pälkäneellä noin -0,07 milj. 
euroa vuonna 2027). Tämän lisäksi valtionosuuksiin tulee keväällä 2025 
kehysriihessä päätetty 75 miljoonan euron pysyvä leikkaus. Tämän 
muutoksen vaikutus on Pälkäneellä noin -0,07 miljoonaa euroa 
valtionosuuksia heikentävänä. 
 
Talousarvion laadintaan liittyy vielä lukuisia epävarmuustekijöitä 
verotulojen ja valtionosuuksien osalta. Valtionosuuslaskelmat sekä 
verotuloarviot ovat ennakollisia ja tarkentuvat myöhemmin 
talousarviovalmistelun aikana. Talousarvion suunnitelmavuosien osalta on 
edelleen epäselvää, miten valtionosuudet ja verotulot tulevat kehittymään 
tulevien vuosien aikana. Lisäksi yleinen talouden kehitys ja työllisyystilanne 
vaikuttaa voimakkaasti kunnan tuloihin verotulojen myötä kunnan tuloveron 
ja yhteisöverotuottojen osalta. 
 
 
Liite 
Talousarviokehys vuodelle 2027 

 
Oheismateriaali 
Talousarvion 2027 laadintaohje 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö 73 § 
 

Valmistelija Aatu Laamanen, talousjohtaja 
p. 050 469 8477, aatu.laamanen@palkane.fi 
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Esitys Kunnanjohtaja Tatu Ujula 
 
Kunnanhallitus päättää 
 
1. antaa liitteenä olevan käyttötalouden talousarviokehyksen vuodelle 

2027. Talousarviokehys annetaan kaikille toimialoille. Toimialoja sitoo 
meno- ja tulokehyksen nettosumma. Kehys koskee kunnan ulkoisia 
eriä. 
 

2. asettaa poistonalaisten investointien yhteenlasketuksi investointikatoksi 
enintään 2,0 miljoonaa euroa vuodelle 2027. 

 
3. valtuuttaa talousjohtajan ja kunnanjohtajan antamaan yksityiskohtaisia 

laadintaohjeita toimialoille. 
 

4. talousarviokehystä tarkistetaan tarvittaessa kunnanhallituksen 
erillispäätöksellä toimintaympäristön mahdollisesti muuttuessa. 

 
Kokouskäsittely  

 
Päätös  

  
Liitteet 

1 Talousarviokehys 2027 
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126 
Hankinta: Puhtaanapidon tarvikkeet 2026-2029 
  
KH 22.06.2026     
178/02.08.00/2026   
 

Pälkäneen kunta hankkii säännöllisesti siivous- ja ruokapalveluiden 
käyttöön puhtaanapidon tarvikkeita ja siivousvälineitä. Ruoka- ja 
siivouspalveluiden käyttöön hankintaan arjessa tarvittavia puhdistus- ja 
pesuaineita sekä työssä tarvittavia erilaisia siivousvälineitä. Kyseiset 
tarvikkeet on aikaisemmin hankittu Sarastia Oy:n Hankintapalveluiden 
(Numera Palvelut Oy) yhteishankintasopimuksen kautta. Nykyinen 
sopimuskausi on päättymässä 30.6.2026, joten hankinta on tarpeen 
kilpailuttaa kilpailukykyisten hintojen varmistamiseksi. 
 
Puhtaanapidon tarvikkeiden tarjouspyyntö (608199) on ollut avoinna 28.4.-
26.5.2026 välisenä aikana hankintapalvelussa eli Tarjouspalvelu.fi -
osoitteessa ja julkisten hankintojen ilmoituskanava HILMA:ssa. Hankinta 
on kansallisen kynnysarvon ylittävä hankinta julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaisesti. Hankinnan varsinainen 
sopimuskausi on 1.9.2026 - 31.8.2029. Hankinnan tarkempi sisältö on 
kuvattu tarjouspyynnössä, hankinnankohteen kuvauksessa sekä 
hintaliitteessä. Hankintaan liittyvien kysymysten määräaika oli 8.5.2026 ja 
hankintaan liittyviin kysymyksiin vastattiin 12.5.2026 mennessä. Samassa 
yhteydessä päivitettiin ja täsmennettiin hankinnan kohteen kuvausta sekä 
hankinnan hintaliitettä. Hankintaan liittyvien kysymyksien vastaukset 
julkaistiin kootusti Tarjouspalvelu.fi -palvelussa. 
 
Hankintamenettelynä käytettiin avointa menettelyä. Tarjousten 
vertailuperusteena oli kokonaistaloudellinen edullisuus ja 
vertailuperusteena käytettiin halvinta hintaa. Tuotteet oli jaettu kahteen eri 
kokonaisuuteen. Hintavertailu perustuu kahden tuotekorin seuraaviin 
painoarvoihin: 

• Aineet, säkit ja paperit: 70 % 
• Siivousvälineet: 30 % 

 
Tuotteiden laatu varmistetaan tarjouspyynnössä asetetuilla 
vähimmäisvaatimuksilla. Hankintaan liittyvät tarjoukset tuli jättää 
sähköisellä tarjouslomakkeella ja hintatietojen muodostamisessa käytettiin 
erillistä hintaliitettä, johon oli kuvattu hankinnan kohteena olevat tarvikkeet 
ja määrät. 
 
Tarjouspyyntöön saapui määräaikaan mennessä yhteensä neljä (4) 
tarjousta. Tarjoukset saapuivat Clean Key Oy:ltä, RCK Finland Oy:ltä, 
Suomen MediTuote  Oy:ltä ja VeliMark Oy:ltä. Kaikki tarjoukset täyttivät 
hankintaan liittyvät soveltuvuusvaatimukset ja olivat tarjouspyynnön 
mukaiset. Tarjousvertailun perusteella kokonaistaloudellisesti edullisimman 
tarjouksen on jättänyt RCK Finland Oy. Tarjous on tarjouspyynnön 
mukainen ja täyttää tarjouspyynnössä asetetut ehdot. Tarjoaja täyttää 
tarjouspyynnön soveltuvuusvaatimukset. Voittaneen tarjouksen 
kokonaishinta sopimuskaudelle on yhteensä arviolta noin 100 000 € 
(alv 0 %). 

 
Hankinnan tarjouspyyntö on oheismateriaalina.  



 
Pälkäneen kunta 
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Valittavan palveluntarjoajan kanssa tullaan tekemään erillinen 
palvelusopimus. Varsinainen hankintasopimus syntyy vasta sopimuksen 
allekirjoittamisen jälkeen. Hankintasopimus voidaan tehdä aikaisintaan 14 
päivän kuluttua siitä, kun ehdokas tai tarjoaja on saanut tai hänen 
katsotaan saaneen päätöksen ja valitusosoituksen tiedoksi (odotusaika). 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö 31 ja 83 § 
 

Valmistelija Aatu Laamanen, talousjohtaja 
p. 050 469 8477, aatu.laamanen@palkane.fi 

 
Esitys Kunnanjohtaja Tatu Ujula 

 
Kunnanhallitus päättää 
 
1. valita RCK Finland Oy:n kunnan puhtaanapidon tarvikkeiden 

toimittajaksi ajalle 1.9.2026-31.8.2029 tarjouspyynnössä ja 
tarjouksessa mainituin ehdoin. 
 

2. valtuuttaa talousjohtajan allekirjoittamaan varsinaisen 
hankintasopimuksen tarjoajan kanssa. 

 
Kokouskäsittely  

 
Päätös  

 



 
Pälkäneen kunta 
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127 
Kunnan pankkitilien käyttöoikeuksien myöntäminen kunnanjohtajalle 
  
KH 22.06.2026     
220/02.06.00.00/2026   
 

Pälkäneen kunnanjohtaja on vaihtunut kevään 2026 aikana. Tämän vuoksi 
on tarpeen muuttaa kunnan pankkitilien käyttöoikeuksia vastaamaan 
virassa olevia viranhaltijoita. Kunnan pankkitilien käyttöoikeudet annetaan 
toistaiseksi vain kunnanjohtajalle ja talousjohtajalle.  
 
Tilinkäyttöoikeudet poistetaan entiseltä kunnanjohtaja Pauliina Pikalta, joka 
on irtisanoutunut Pälkäneen kunnan palveluksesta 1.4.2026 alkaen. 
Tilinkäyttöoikeudet myönnetään Tatu Ujulalle, joka on aloittanut Pälkäneen 
kunnanjohtajana 1.6.2026.  
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö 79 § 
 

Valmistelija Aatu Laamanen, talousjohtaja 
p. 050 469 8477, aatu.laamanen@palkane.fi 
 

Esitys Kunnanjohtaja Tatu Ujula 
 
Kunnanhallitus päättää 
 
1. myöntää tilinkäyttöoikeudet kunnanjohtaja Tatu Ujulalle seuraaviin 

Pälkäneen kunnan tileihin: 
 
OP Pirkanmaa 
FI65 5377 0420 0041 64 
FI27 5377 0420 0092 13 
 

2. poistaa tilinkäyttöoikeudet Pauliina Pikalta. 
 

Kokouskäsittely  
 

Päätös  
 



 
Pälkäneen kunta 
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128 
Luottokortin myöntäminen kunnanjohtajalle 
  
KH 22.06.2026     
216/02.06.01.05/2026   

 
Pälkäneen kunnan ja kunnanjohtajan välisessä johtajasopimuksessa on 
sovittu, että kunnanjohtaja saa käyttöönsä kunnan luottokortin. Luottokortin 
kuukausittainen käyttöraja on 3000 euroa.  
 
Luottokortti on tarpeen tilanteissa, joissa tuotetta tai palvelua ei ole 
mahdollista laskuttaa. Tällaisia tilanteita ovat tyypillisesti mm. matkustus- ja 
edustuskulut, joita kunnanjohtajan työhön oleellisesti liittyy. Lähtökohta 
kunnan toiminnassa on, että tuotteista ja palveluista pyydetään 
ensisijaisesti lasku. Korttia ei lähtökohtaisesti saa käyttää suoriin 
käteisnostoihin. Kortti on henkilökohtainen, eikä sitä tule luovuttaa 
kenenkään muun käyttöön.  
 
Luottokortin käytöstä on laadittu ohje (20.8.2020), joka on tallennettu 
oheismateriaalina luottamushenkilöiden sähköiseen työtilaan. 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö 19 § 
 

Valmistelija Mikko Salmela, hallintojohtaja 
 p. 050 523 1233, mikko.salmela@palkane.fi 

 
Esitys Kunnanjohtaja Tatu Ujula 

 
Kunnanhallitus päättää, että kunnanjohtaja Tatu Ujulan käyttöön hankitaan 
Eurocard-luottokortti, jonka kuukausittainen käyttöraja on 3 000 euroa. 
Kortin haltijalle annetaan kunnan luottokortin käyttöohje noudatettavaksi. 
 

Kokouskäsittely  
 

Päätös  
 



 
Pälkäneen kunta 
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129 
Hankinta: Liittyminen Numera Palvelut Oy:n leasing-palvelujen puitejärjestelyyn 
  
KH 22.06.2026     
225/02.08.00/2026   

 
Pälkäneen kunta hankkii pääosan ICT- ja tulostinlaitteistaan 
leasingrahoituksella. Leasingsopimukseen kuuluvat myös laitteiden 
elinkaarihallinnan palvelut, kuten laiterekisteri ja laitteiden noutopalvelu. 
Nykyinen Hansel Oy:n kilapiluttama puitesopimus leasingpalvelut 2023-
2024 (2026) päättyy helmikuussa 2027.  
 
Numera Palvelut Oy on kilpailuttanut IT- ja medical -laitteiden sekä muun 
irtaimiston rahoitus ja elinkaarihallinnan palvelun vuosille 2025-2029. 
Sopimuksen palveluntarjoana toimii 3StepIT Oy.Numeran Palveluiden 
omistaja-asiakkaiden on mahdollista liittyä puitesopimukseen myös kesken 
sopimuskauden. Pälkäneen kunta on Numeran omistaja-asiakas.  
 
Koska vanha sopimus on käytettävissä vuoden 2026 loppuun, voidaan 
siirtyminen uuteen sopimukseen tehdä joustavasti joko vuoden 2026 
viimeisellä neljänneksellä, tai vuoden 2027 alusta lukien.  
 
Puitesopimus mahdollistaa irtaimen käyttöomaisuuden leasingrahoituksen 
sekä elinkaarenhallinnan palveluiden hankinnan. Palvelu kattaa laitteiden 
hankintaan, hallinnointiin, raportointiin sekä sopimuskauden päättyessä 
laitteiden palautukseen ja jatkokäsittelyyn liittyviä palveluita. 
Puitesopimusta hyödynnetään pääasiassa kannettavien tietokoneiden, 
monitoimilaitteiden ja muiden ICT-laitteiden hankintoihin. 
 
Pälkäneen kunnan IT-laitteiden leasing- ja elinkaarihallinnan kulut ovat 
noin 78 000 euroa vuodessa.  
 
Numera Palvelut Oy toimii hankintalain 20 § mukaisena 
yhteishankintayksikkönä. Tuleva hankintalain sidosyksikköjä koskeva 
omistusvaatimuksen muutos ei estä kuntia käyttämästä yhteishankintoja. 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö 83 § 
 

Valmistelija Mikko Salmela, hallintojohtaja 
p. 050 523 1233, mikko.salmela@palkane.fi 
 

Esitys Kunnanjohtaja Tatu Ujula 
 
Kunnanhallitus päättää 
 
1. liittyä Numera Palvelut Oy:n IT- ja medical -laitteiden 

leasingpalveluiden puitejärjestelyyn, ja 
 

2. valtuuttaa hallintojohtajan tekemään liittymisilmoituksen sekä 
allekirjoittamaan palvelusopimuksen 3StepIT:n kanssa. 

 
Kokouskäsittely  

 
Päätös  



 
Pälkäneen kunta 
 

Esityslista 8/2026  17 

 

 

 
130 
Kunnan edustajan nimeäminen kutsuntoihin 2026 
  
KH 22.06.2026     
68/00.04.00/2026   

 
Puolustusvoimien Pirkanmaan aluetoimisto pyytää 16.6.2026 kirjaamoon 
saapuneella kirjeellä kuntaa nimeämään Asevelvollisuuslain 22 §:n 
mukaisesti kutsuntalautakuntaan kunnan edustajan sekä tälle 
varaedustajan. Lisäksi hyvinvointialuetta pyydetään nimeämään 
kutsuntalääkäri. Kunnan edustajien toivotaan olevan riittävästi nuoriso- tai 
sosiaalityöhön perehtyneitä. Lisäksi kunnan edustajien toivotaan olevan 
nuorison kanssa tekemisissä päivätyössään.  
 
Kuntia pyydetään esittämään avajaistilaisuudessa tervehdys 
kutsunnanalaisille. Lisäksi Pirkanmaan aluetoimisto esittää, että 
vakiintuneen tavan mukaisesti kunta tarjoaisi kutsuntakahvit sekä lounaan 
kutsunnanalaisille. 
 
Kirjeen mukana on lähetetty kutsuntakuulutus julkipantavaksi kunnan 
verkkosivuille. Asevelvollisuuslain 15 §:n mukaan kuulutus on pidettävä 
nähtävillä Puolustusvoimien verkkosivuilla vähintään kaksi viikkoa ennen 
kutsuntoja sekä kutsuntojen ajan. Kunnat voivat harkintansa mukaan 
julkaista ilmoituksen kunnan verkkosivuilla sekä oppilaitosten 
ilmoitustauluilla. 
 
Vuoden 2026 kutsunnoissa Pälkäneen kunnan edustajien määrä on yksi 
(1) ja lääkäreiden määrä on yksi (1). Valitun kunnan edustajan ja hänen 
varajäsenensä yhteystiedot pyydetään ilmoittamaan Pirkanmaan 
aluetoimistoon 3.8.2026 mennessä. Kutsuntalääkärin nimeää Pirkanmaan 
hyvinvointialue. 
 
Kutsuntatilaisuus järjestetään Pälkäneellä kunnantalolla keskiviikkona 
9.9.2026 klo 9:00 alkaen. 
 
Kutsunnanalaisten lukumäärä Pälkäneellä on 35. 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö 19 § 
 

Valmistelija Mikko Salmela, hallintojohtaja 
 050 523 1233, mikko.salmela@palkane.fi 

 
Esitys Kunnanjohtaja Tatu Ujula 

 
Kunnanhallitus päättää nimetä yhden (1) jäsenen ja tälle varajäsenen 
kutsuntalautakuntaan vuoden 2026 kutsuntoihin. 
 

Kokouskäsittely  
 

Päätös  
 



 
Pälkäneen kunta 
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131 
Kunnanvaltuuston 8.6.2026 tekemien päätösten täytäntöönpano 
  
KH 22.06.2026     
58/00.01.01/2026   

 
Kunnanhallitus vastaa mm. valtuuston päätösten valmistelusta, 
täytäntöönpanosta ja laillisuuden valvonnasta. 
 
Jos kunnanhallitus katsoo, että valtuuston päätös on syntynyt 
virheellisessä järjestyksessä tai, että valtuusto on ylittänyt toimivaltaansa 
tai, että päätös on muuten lainvastainen, kunnanhallituksen on jätettävä 
päätös täytäntöön panematta. Asia on viipymättä saatettava valtuuston 
uudelleen käsiteltäväksi. 
 

Toimivallan peruste Hallintosääntö 2 § ja 93 § 
 
Valmistelija Mikko Salmela, hallintojohtaja 

p. 050 523 1233, mikko.salmela@palkane.fi 
 

Esitys Kunnanjohtaja Tatu Ujula 
 

 Kunnanhallitus toteaa, että kunnanvaltuuston 8.6.2026 pidetyn kokouksen 
päätökset eivät ole syntyneet virheellisessä järjestyksessä, ettei valtuusto 
ole ylittänyt toimivaltaansa eivätkä päätökset ole muuten lainvastaisia ja 
päättää panna ne täytäntöön. 

 
Päätös   



 
Pälkäneen kunta 
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132 
Kunnanjohtajan esittelemät ajankohtaiset asiat 
  
KH 22.06.2026     
  

Kunnanhallitukselle annetaan tiedoksi ajankohtaiset asiat. 
 

Valmistelija Tatu Ujula, kunnanjohtaja 
p. 040 573 6390, tatu.ujula@palkane.fi 
 

Esitys Kunnanjohtaja Tatu Ujula 
 
 Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi kunnanjohtajan esittelemät ajankohtaiset 
asiat ja päättää mahdollisista toimenpiteistä. 

 
Päätös  

  



 
Pälkäneen kunta 
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133 
Lautakuntien ja viranhaltijoiden päätösten laillisuusvalvonta 
  
KH 22.06.2026     
    

Kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja tai johto-
säännössä määrätty kunnan viranhaltija voivat ottaa kunnanhallituksen kä-
siteltäväksi asian, joka on kuntalain nojalla siirretty kunnanhallituksen alai-
sen viranomaisen toimivaltaan ja jossa asianomainen viranomainen on 
tehnyt päätöksen. 
 
Kunnanhallitukselle on toimitettu seuraavat lautakuntien pöytäkirjat ja 
viranhaltijoiden päätökset: 
 
Viranhaltija Pykälä/vuosi 
Kunnanjohtaja 7-12 §/2026 
Talousjohtaja 6 §/2026 

 
Toimielin Kokouspäivä 
Rakennus- ja ympäristöjaosto 21.5.2026 
Sivistyslautakunta 26.5.2026 
Tekninen lautakunta 26.5.2026 

 
Toimivallan peruste Kuntalaki 92 § ja Hallintosääntö 44 §, 47 § 

 
Esitys Kunnanjohtaja Tatu Ujula 

 
Kunnanhallitus päättää olla ottamatta käsiteltäväkseen edellä mainituissa 
pöytäkirjoissa olevia asioita. 
  

Päätös  
 

https://palkane.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetings&id=92
https://palkane.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetings&id=39
https://palkane.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetings&id=93


 
Pälkäneen kunta 
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134 
Kunnanhallituksen ilmoitusasiat 
  
KH 22.06.2026     
    

Kunnanhallitukselle on saapunut seuraavat ilmoitusluontoiset kirjelmät ja 
asiakirjat, jotka eivät vaatine kunnanhallituksen käsittelyä tai päätöksente-
koa: 
 
Nro Lähettäjä Otsikko/asiasisältö 
1 Vammaisneuvosto Pöytäkirja 5.5.2026 
2 Vanhusneuvosto Pöytäkirja 28.4.2026 

 
Esitys Kunnanjohtaja Tatu Ujula 

 
 Kunnanhallitus merkitsee ilmoitusasiat tiedoksi. 
 
Päätös  

  
 

https://www.palkane.fi/wp-content/uploads/Vammaisneuvosto-5.5.2026-poytakirja_allekirjoitettu.pdf
https://www.palkane.fi/wp-content/uploads/Vanhusneuvosto-28.4.2026-poytakirja_allekirjoitettu.pdf

